Заместителю директора  ГБПОУ МО
«Авиационный техникум
имени В.А. Казакова»
[bookmark: _GoBack]___________________________________
от

(Фамилия имя отчество студента)
группа ___________ курс__________
телефон____________________________

Заявление
Прошу Вас разрешить мне досрочно сдать экзаменационную сессию в связи с  отсутствием  в период  с _______________ по________________ по причине_______________________________________________________________
(указать причину)

Копии подтверждающих документов прилагаю.

«      »______________________
Подпись ___________/                     /

Согласовано:
Классный руководитель